10/05/2024 

GESTOR DO CONTRATO LUAN SOARES DA SILVA 

FISCAL DO CONTRATO GERMANO BALTHAZAR BARBOZA  

CONTRATADA – MOMENTOS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 

NÚMERO DO CONTRATO  219/2024 

DATA DA ASSINATURA DO CON-

TRATO 
16/05/2024 

VALOR DO CONTRATO R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO 3 (três) meses